“Halen Necati Demir'in şahsi kitaplığında bulunan altıncı nüsha ise

Gaziantep'in Sarısalkım köyünde bulunmuştur. Başı ve sonu tamdır.

29x18 cm. ebadındadır. Siyah deriden yapılmış cilde sahiptir. Yazma,

Bekir/i Genç Osman-zade lakaplı Yusuf oğlu Ömer tarafından, Ebu'l

Hayr-ı Rumî’nin Saltıkname'sinden 26 Recep 1279/1863'te istinsah